בשנים אלו סייע מוהרא"ש בהקמת בית מדרש של חסידי ברסלב שנפתח לראשונה בשדרה ה-16 בשכונת בודו פארק בארה"ב, ומסר שם שיעור שבועי שמשך אליו מקורבים רבים אשר התחזקו מדיבוריו הנפלאים.

בשנת ה'תשכ"ו נסע

## הצדיק מיבנאל כ"ק מוהרא"ש זצוק"ל

תאריך פטירתו: י"ז בשבט ה'תשע"ה + נפטר בגיל: 74 + מקום מנוחתו: יבנאל, ישראל

## צעירותו

נולד בתל אביב בתאריך כ"א באייר ה'ת"ש, 29 במאי 1940, לאחר שהוריו הרב מנחם זאב שיק מטאקאי והרבנית מלכה, ברחו מהונגריה בתחילת השואה.

בילדותו גדל בירושלים ולמד בתלמוד תורה "עץ חיים" בעיד העתיקה. כבר המצוה קיבל את ברכתו של האדמו"ר רבי אהרן מבעלזא זי"ע אשר התבטא עליו באופן נדיר כי "יהיה גדול בישראל".